- Ley 1712 de 2014 (Transparencia y derecho a la información pública) 

4.3. Financiera: 

La inversión progresiva para el año 2025 para la instalación e implementación de las 8 

nuevas zonas Wi-fi, eventos de promoción y talleres, además de costos anuales por 

conectividad y asistencia técnica. Será de Novecientos Cincuenta Millones de pesos 

($950.000.000) del presupuesto del Distrito de Cartagena con apoyo técnico del MINTIC. 

5. Datos Financieros 

No Actividad 
Recursos 

Asignados   

Recursos 

Ejecutados  

Porcentaje 

Ejecutado % 

1 

Instalación infraestructura de zonas wi-fi 

Eventos de promoción de la oferta TIC